

MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10001/2023
Processo Administrativo Nº 3574/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA
Data de Publicação: 19/01/2023 10:26:13

TOTAL DO PROCESSO: **788.913,20**

ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA **40.295.063/0001-37** **352.237,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024 630,00 **Total: 31.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: ARM02P

Descrição: ARMÁRIO ALTO, DUAS PORTAS, COM TAMPO SUPERIOR E FUNDO INTEIRO, SEM DIVISÃO CENTRAL COM PRATELEIRA. TAMPO E CORPO DO ARMÁRIO EM MADEIRA MDF OU MDP COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 800X500X1600MM (LXPXH). PORTAS E PRATELEIRAS EM MADEIRA MDF OU MDP COM 18MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBAS AS FACES, ENCABEÇADO COM FITA DE POLIESTIRENO EM TODOS OS LADOS, NA COR CINZA CRISTAL, REGULAGEM HORIZONTAL LIVRE E AJUSTE LATERAL INTEGRADO COM RECOBRIMENTO TOTAL E RODAPÉ METÁLICO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA COM SAPATAS REGULÁVEIS INJETADA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO E ABRASÃO. TRAVAMENTO DAS PORTAS COM ACIONAMENTO FRONTAL CONTENDO FECHADURA COM CHAVE ESCAMOTEÁVEL. DOBRADIÇAS DAS PORTAS DO TIPO CANECO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, AUTOMÁTICA COM AMORTECEDOR INTEGRADO À DOBRADIÇA PERMITINDO FECHAMENTO SUAVE DA PORTA. BATENTE INTERNO EM AMBAS AS PORTAS E SISTEMA DE PUXADORES EMBUTIDOS INJETADO EM ABS NO FORMATO RETANGULAR NA COR PRATA. SISTEMA DE MONTAGEM COM CALÇO TIPO CLICK, EVITANDO O USO DE PARAFUSOS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 630,00** Total Item: 31.500,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 018 780,00 **Total: 58.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: ARMVT

Descrição: ARMÁRIO VITRINE PARA MEDICAMENTO ESTRUTURA E FUNDO EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, COM PRATELEIRAS DE VIDRO, VIDRO FRONTAL E NAS LATERAIS. MEDIDAS APROXIMADAS (A X C X L): 150 X 50 X 40CM, DOTADO DE CHAVE.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 58.500,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 095 790,00 **Total: 19.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: ARMVT

Descrição: ARMÁRIO VITRINE PARA MEDICAMENTO ESTRUTURA E FUNDO EM FERRO COM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, COM PRATELEIRAS DE VIDRO, VIDRO FRONTAL E NAS LATERAIS. MEDIDAS APROXIMADAS (A X C X L): 150 X 50 X 40CM, DOTADO DE CHAVE.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 790,00** Total Item: 19.750,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 017 765,00 **Total: 57.375,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: ARQ04G

Descrição: ARQUIVO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS CONFECCIONADO EM MDF CINZA CRISTAL DE 15MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470X710X1350MM (LXPXH). O ARMÁRIO DEVERÁ CONTER 4 (QUATRO) GAVETAS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E DESLIZAMENTO EM ROLDANAS QUE PERMITE A SUA ABERTURA TOTAL E TRAVA QUE EVITA A QUEDA DA GAVETA. FECHADURA COM 2 CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. AS PORTAS DEVERÃO CONTER PUXADORES HORIZONTAIS E PORTAS ETIQUETA.



MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

Quantidade: 75 Valor Unit.: 765,00 Total Item: 57.375,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 045 765,00 **Total: 19.125,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: ARQ04G

Descrição: ARQUIVO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa CONFECCIONADO EM MDF CINZA CRISTAL DE 15MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470X710X1350MM (LXPXH). O ARMÁRIO DEVERÁ CONTER 4 (QUATRO) GAVETAS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E DESLIZAMENTO EM ROLDANAS QUE PERMITE A SUA ABERTURA TOTAL E TRAVA QUE EVITA A QUEDA DA GAVETA. FECHADURA COM 2 CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. AS PORTAS DEVERÃO CONTER PUXADORES HORIZONTAIS E PORTAS ETIQUETA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 765,00 Total Item: 19.125,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 058 340,00 **Total: 34.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: GV4G

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS CONTENDO 1 PORTA OBJETO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E ABRASÃO, NA COR PRETA. TAMPO E CORPO EM MADEIRA MDF OU MDP COM ESPESSURA DE 25MM, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 400X500X630MM (LXPXH). GAVETAS INTERNAS COM CORREDIÇAS EM AÇO COM DESLIZAMENTO SUAVE ATRAVÉS DE ROLDANAS COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO. TRAVAMENTO DAS GAVETAS COM ACIONAMENTO FRONTAL CONTENDO FECHADURA COM CHAVE ESCAMOTEÁVEL. ABERTURA DAS GAVETAS ATRAVÉS DE CAVIDADES LATERAIS SEM UTILIZAÇÃO DE PUXADOR APARENTE. RODAS COM DUPLO RODÍZIO COM CORPOS E RODAS INJETADAS EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, EIXO E CHAPA DE FIXAÇÃO EM AÇO SAE 1020, RODAS DE 36,5 MM DE DIÂMETRO E SUPORTE DE CARGA MÁXIMA DE 40 KG POR RODÍZIO NA COR BRANCA. FIXAÇÃO AO MÓVEL COM PARAFUSOS ROSCA AUTO CORTANTE PARA MADEIRA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 340,00 Total Item: 34.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 023 783,22 **Total: 15.664,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: MSTLMDF

Descrição: MESA DE TRABALHO EM "L" COM TAMPO EM MADEIRA MDF OU MDP COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, COM FITAS DE BORDA NA MESMA COR DO TAMPO, CONTENDO 1 FURO COM TAMPA PARA PASSAGENS DE CABOS INJETADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E ABRASÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1200X1200X600X735MM (L1XL2XPXH). PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDF OU MDP COM 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR BRANCO, FIXADO À ESTRUTURA COM PARAFUSOS DE AÇO. ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTURA ÉPOXI NA COR BRANCA. COLUNAS EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM PASSAGEM DE CABOS NA PARTE INTERNA DA COLUNA EM FORMATO OBLONGO 25X200MM COM ACABAMENTO E TAMPA INJETADOS EM ABS. COLUNA CENTRAL METÁLICA EM TUBO DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 2MM E DIÂMETRO DE 3". TAMPA DE ACABAMENTO PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020. TRAVESSA SUPERIOR E INFERIOR EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 DOTADO DE PASSAGENS DE CABO NA COLUNA COM FORMATO OBLONGO 25X200MM E ACABAMENTO INJETADO EM ABS. SAPATAS REGULÁVEIS EM FORMATO REDONDO COM ROSCA M8 INJETADA DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E ABRASÃO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 783,22 Total Item: 15.664,40

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 094 270,22 **Total: 40.533,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIMOVEIS Modelo: ME120

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO MEDINDO 120CM x 60CM x 75CM COM ESTRUTURA EM METALON 20X50, COM 02 GAVETAS E PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, COM TAMPO CONFECCIONADO EM MDF CINZA CRISTAL DE 15MM.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 270,22 Total Item: 40.533,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 063 298,50 **Total: 29.850,00**



MUNICIPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS	Modelo: ME150
Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO MEDINDO 150CM x 60CM x 75CM COM ESTRUTURA EM METALON 20X50, COM 02 GAVETAS E PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, COM TAMPO CONFECCIONADO EM MDF CINZA CRISTAL DE 15MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 298,50	Total Item: 29.850,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 086	Total: 14.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS	Modelo: MRR120
Descrição: MESA PARA REUNIAO FORMATO REDONDO, TAMPO E CORPO DO ARMÁRIO EM MADEIRA MDF OU MDP COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, DIMENSOES 120CM (DIAMETRO) X 73CM (ALTURA).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 370,00	Total Item: 14.800,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 066	Total: 31.140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIMOVEIS	Modelo: POLREC
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL EM COURINO, TIPO POLTRONA DO PAPAÍ, APOIO PARA OS PÉS, APOIO PARA OS BRAÇOS, COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, COM NO MÍNIMO 3 POSIÇÕES, REVESTIMENTO EM VINIL, COURINO OU MATERIAL COMPATÍVEL, IGNIFUGA E INDEFORMÁVEIS, ISENTA DE CFC, DENSIDADE DO ASSENTO D-28, DENSIDADE DO ENCOSTO D-18, ESTRUTURA FEITA EM MADEIRA COMPENSADA PROVENIENTE DE REFLORESTAMENTO, FIXAÇÃO DO REVESTIMENTO COM COLA E GRAMPO, PESO SUPOSTADO NO MÍNIMO DE 150 KG, DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 1,07METROS, LARGURA 93 CENTÍMETROS, PROFUNDIDADE 99 CENTÍMETROS. COR: BEGE FOSCO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.038,00	Total Item: 31.140,00	
MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA			30.231.212/0001-40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	Total: 26.985,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: ARMAZ
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO PASTA AZ COM 2 PORTAS, MEDINDO 1,98M DE ALTURA X 1,10MM DE LARGURA X 320MM DE PROFUNDIDADE.COM DUAS PORTAS COM FECHADURA CILÍNDRICA COM 2 CHAVES, COM PUXADOR FIXO COM PRATELEIRAS FIXAS COM 10 VÃOS INDIVIDUAIS EM CHAPA DE AÇO PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAPACIDADE DE GUARDAR 50 PASTAS AZ E SUPORTAR ATÉ 60 KG, COR CINZA CRISTAL.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.799,00	Total Item: 26.985,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 082	Total: 8.995,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: ARMAZ
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO PASTA AZ COM 2 PORTAS, MEDINDO 1,98M DE ALTURA X 1,10MM DE LARGURA X 320MM DE PROFUNDIDADE.COM DUAS PORTAS COM FECHADURA CILÍNDRICA COM 2 CHAVES, COM PUXADOR FIXO COM PRATELEIRAS FIXAS COM 10 VÃOS INDIVIDUAIS EM CHAPA DE AÇO PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM CAPACIDADE DE GUARDAR 50 PASTAS AZ E SUPORTAR ATÉ 60 KG, COR CINZA CRISTAL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.799,00	Total Item: 8.995,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 042	Total: 31.413,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: ARM02
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS, MIN (A X L X P) 1980 X 900 X 450 MM, CINZA, C/ CHAVE E MAÇANETA, 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, CONFECCIONADO EM CHAPA 26 (0,45 MM), PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ NA COR CINZA CRISTAL COM POLIMERARIZAÇÃO EM ESTUFA A 240°C. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 849,00	Total Item: 31.413,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	Total: 11.037,00

**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**



Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: ARM02
 Descrição: ARMÁRIO DE AÇO, 2 PORTAS, MIN (A X L X P) 1980 X 900 X 450 MM, CINZA, C/ CHAVE E MAÇANETA, 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, CONFECCIONADO EM CHAPA 26 (0,45 MM), PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ NA COR CINZA CRISTAL COM POLIMERARIZAÇÃO EM ESTUFA A 240°C. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.
 Quantidade: 13 **Valor Unit.: 849,00** Total Item: 11.037,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 065 898,00 **Total: 75.432,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: ARQSPS
 Descrição: ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO TEOR DE CARBONO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROTÁTICA A PÓ NA COR CINZA CRISTAL, CONFECCIONADO EM AÇO CHAPA 26, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470X710X1350MM (LXPXH). O ARMÁRIO DEVERÁ CONTER 4 (QUATRO) GAVETAS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E DESLIZAMENTO EM ROLDANAS QUE PERMITE A SUA ABERTURA TOTAL E TRAVA QUE EVITA A QUEDA DA GAVETA. FECHADURA COM 2 CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. AS PORTAS DEVERÃO CONTER PUXADORES HORIZONTAIS E PORTAS ETIQUETA.
 Quantidade: 84 **Valor Unit.: 898,00** Total Item: 75.432,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 098 898,00 **Total: 25.144,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: ARQSPS
 Descrição: ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO TEOR DE CARBONO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROTÁTICA A PÓ NA COR CINZA CRISTAL, CONFECCIONADO EM AÇO CHAPA 26, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470X710X1350MM (LXPXH). O ARMÁRIO DEVERÁ CONTER 4 (QUATRO) GAVETAS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E DESLIZAMENTO EM ROLDANAS QUE PERMITE A SUA ABERTURA TOTAL E TRAVA QUE EVITA A QUEDA DA GAVETA. FECHADURA COM 2 CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. AS PORTAS DEVERÃO CONTER PUXADORES HORIZONTAIS E PORTAS ETIQUETA.
 Quantidade: 28 **Valor Unit.: 898,00** Total Item: 25.144,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 026 289,00 **Total: 23.120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA Modelo: EST06
 Descrição: ESTANTE DE AÇO CONTENDO 06 PRATELEIRAS, DIMENSÕES, 1800 X 920 X 400MM (A X L X P) COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO NA COR CINZA METAL. PRATELEIRAS REGULÁVEIS, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 200KG, EM CHAPA DE AÇO MSG 18, ESPESSURA DE 28MM, COM FUROS PARA FIXAÇÃO COM FIXAÇÃO COM PARAFUSOS DE AÇO SEXTAVADO 5/6 X 3/4. COLUNAS: COLUNA ESTRUTURAL DE AÇO RÍGIDO PARA ESTANTE, CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO Nº FF-14 MSG, FURAÇÃO PELO SISTEMA DUPLO MEDIANO EM UM DOS LADOS DA COLUNA E FURAÇÃO MONO SINGULAR NO OUTRO LADO DA COLUNA, COLUNA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR IMERSÃO A BANHO QUENTE DECAPANTE E POSTERIOR IMERSÃO A BANHO FOSFATO, PINTURA EPÓXI-PÓ NA COR CINZA CRISTAL COM POLIMERARIZAÇÃO EM ESTUFA A 240°C. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.
 Quantidade: 80 **Valor Unit.: 289,00** Total Item: 23.120,00

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME 11.004.395/0001-17 **69.950,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 070 449,00 **Total: 22.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NB MOVEIS Modelo: ARM MDF



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO, TIPO GUARDA VOLUMES COM 16 PORTAS - DEVERÁ CONTER 16 (DEZESSEIS) COMPARTIMENTOS COM PORTA, SENDO QUE CADA PORTA DEVERÁ CONTER 02 (DUAS) DOBRADIÇAS INTERNAS. ÁREA DE ENTRADA DE CADA PORTA DE NO MÍNIMO 430X270MM E ÁREA INTERNA 445X330X350MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1930MM, LARGURA: 1250MM, PROFUNDIDADE: 350MM. CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020: CORPO, DIVISÓRIAS E PORTAS EM CHAPA 22 (0,75 MM); BASE DOS COMPARTIMENTOS EM CHAPA 20 (0,90 MM); PÉS EM CHAPA 16 (1,50 MM); DOBRADIÇAS EM CHAPA 14 (1,9 MM); CABIDES EM FORMA DE GANCHO - CHAPA 14 (1,9 MM). DOBRADIÇAS INTERNAS COM 75 MM DE ALTURA, DUAS UNIDADES POR PORTA, NÃO VISÍVEIS NA PARTE EXTERIOR DO MÓVEL. FECHADURA DE TAMBOR CILÍNDRICO, MÍNIMO DE UMA DUPLICATA DAS CHAVES. PORTA-ETIQUETAS ESTAMPADO OU SOBREPOSTO, SENDO ESTE ÚLTIMO EXCLUSIVAMENTE DE LIGA METÁLICA NÃO FERROSA CROMADO OU NIQUELADO. NAS PARTES METÁLICAS PREVER FUROS INTERNOS NA ESTRUTURA PARA DRENAGEM DO LÍQUIDO DE TRATAMENTO, QUANDO NECESSÁRIO. APLICAR TRATAMENTO ANTICORROSIVO QUE ASSEGURE RESISTÊNCIA À CORROSÃO EM CÂMARA DE NÉVOA SALINA DE NO MÍNIMO 240 HORAS, EM UMA ATMOSFERA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DA NBR 8094 E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, TINTA HÍBRIDA EPÓXI/POLIÉSTER, POLIMERIZADA EM ESTUFA, ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MICROMETROS OU ACABAMENTO EM ESMALTE SINTÉTICO, ESPESSURA DE CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS, POLIMERIZADA EM ESTUFA DE 120°C / 140°C, SUPERFÍCIES LISAS E UNIFORMES. SOLDAS DEVEM POSSUIR SUPERFÍCIE LISA E HOMOGENEA, NÃO DEVENDO APRESENTAR PONTOS CORTANTES, SUPERFÍCIES ÁSPERAS OU ESCÓRIAS. ELIMINAR RESPINGOS E VOLUMES DE SOLDA, REBARBAS, ESMERILHAR JUNTAS E ARREDONDAR CANTOS AGUDOS. BASE DOS COMPARTIMENTOS COM DOBRAS DUPLAS NA BORDA FRONTAL, 1ª DOBRA: MÍNIMO DE 20 MM; 2ª DOBRA: MÍNIMO DE 10 MM. BORDAS LATERAIS E DE FUNDO COM DOBRAS SIMPLES: MÍNIMO DE 20 MM. PORTAS COM DOBRAS DUPLAS EM TODO PERÍMETRO, 1ª DOBRA: MÍNIMO DE 20 MM. 2ª DOBRA: MÍNIMO DE 15 MM. AS JUNÇÕES DE CHAPAS NOS CANTOS DAS PORTAS DEVEM RECEBER PREENCHIMENTO COM SOLDA. FIXAR PORTAS POR MEIO DE DOBRADIÇAS EMBUTIDAS E SOLDADAS. REBATER A 180° A DOBRA INTERNA DAS PORTAS, NO LADO DE FIXAÇÃO DAS DOBRADIÇAS. OS REFORÇOS DAS PORTAS DEVERÃO SER SOLDADOS A ELAS COM UM MÍNIMO DE SEIS PONTOS DE SOLDA PARA CADA PORTA, ESPAÇADOS UNIFORMEMENTE. A BASE INFERIOR DO ARMÁRIO, BEM COMO OS PÉS DE APOIO, DEVERÁ RECEBER REFORÇO ESTRUTURAL DE FORMA A GARANTIR ESTABILIDADE E RIGIDEZ DO CONJUNTO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 18.000,00

JJMR EMPREENDIMENROSEIRELI ME **11.885.338/0001-94** **30.400,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 068 800,00 **Total: 30.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MV PLAST Modelo: NACIONAL

Descrição: ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS EM CHAPA DE AÇO DE BAIXO TEOR DE CARBONO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROTÁTICA A PÓ NA COR CINZA CRISTAL, CONFECCIONADO EM AÇO CHAPA 26, MEDINDO APROXIMADAMENTE 470X710X1350MM (LXPXH). O ARMÁRIO DEVERÁ CONTER 4 (QUATRO) GAVETAS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E DESLIZAMENTO EM ROLDANAS QUE PERMITE A SUA ABERTURA TOTAL E TRAVA QUE EVITA A QUEDA DA GAVETA. FECHADURA COM 2 CHAVES COM FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. AS PORTAS DEVERÃO CONTER PUXADORES HORIZONTAIS E PORTAS ETIQUETA.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 30.400,00

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA **20.008.831/0001-17** **28.500,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 024 38,00 **Total: 9.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTMASTER Modelo: CADEIRA PLÁST. C/ APOIO

Descrição: CADEIRA/POLTRONA PLASTICA COM APOIA BRACOS - IDENTIFICACAO POLTRONA PLASTICA MONOBLOCO BRANCA, MATERIA-PRIMA POLIPROPILENO, COM APOIA BRACOS, UTILIZACAO USO GERAL (IRRESTRITO), PESO SUPORTADO 140 KG (CARGA ESTATICA).

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 9.500,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 031 38,00 **Total: 19.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTMASTER Modelo: CADEIRA PLÁST. S/ APOIO



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Descrição: CADEIRA/POLTRONA PLASTICA SEM APOIA-BRACOS - IDENTIFICACAO CADEIRA EMPILHAVEL BRANCA, MONOBLOCO, MATERIA-PRIMA POLIPROPILENO, SEM APOIA-BRACOS, UTILIZACAO USOS DIVERSOS (IRRESTRITO), PESO SUPORTADO 140 KG (CARGA ESTATICA).

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 19.000,00

GHPS BARRETO - ME **27.103.616/0001-44** **55.899,80**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 010 999,99 **Total: 19.999,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: ME REU OVAL 6L

Descrição: MESA DE REUNIÃO OVAL DE 6 LUGARES COM TAMPO OVAL EM MADEIRA MDF OU MDP COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, COM FITAS DE BORDA NA MESMA COR DO TAMPO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1600X1200X735MM (LXPXH). PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDF OU MDP COM 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR BRANCO, FIXADO À ESTRUTURA COM PARAFUSOS DE AÇO. ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA COM COLUNA CENTRAL EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 TAMPA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO INJETADA EM POLIPROPILENO, TRAVESSA INFERIOR E SUPERIOR EM TUBO DE AÇO SAE 1020, COM RAIOS MÉDIO DE 1100MM COM PONTEIRAS DE ACABAMENTO INJETADAS EM POLIPROPILENO E SAPATAS REGULÁVEIS EM FORMA OCTOGONAL COM ROSCA M6, CALHA TIPO LEITO PARA ALOJAMENTO DOS CABOS DE ELETRIFICAÇÃO, LÓGICA E TELEFONIA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 999,99** Total Item: 19.999,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 004 1.400,00 **Total: 28.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: ME REU 10L

Descrição: MESA DE REUNIÃO OVAL DE 8 A 10 LUGARES COM TAMPO OVAL EM MADEIRA MDF OU MDP COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, COM FITAS DE BORDA NA MESMA COR DO TAMPO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 3000X1200X735MM (LXPXH). PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDF OU MDP COM 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, FIXADO À ESTRUTURA COM PARAFUSOS DE AÇO. ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA COM COLUNA CENTRAL EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 TAMPA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO INJETADA EM POLIPROPILENO, TRAVESSA INFERIOR E SUPERIOR EM TUBO DE AÇO SAE 1020, COM RAIOS MÉDIO DE 1100MM COM PONTEIRAS DE ACABAMENTO INJETADAS EM POLIPROPILENO E SAPATAS REGULÁVEIS EM FORMA OCTOGONAL COM ROSCA M6, CALHA TIPO LEITO PARA ALOJAMENTO DOS CABOS DE ELETRIFICAÇÃO, LÓGICA E TELEFONIA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 28.000,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 012 79,00 **Total: 7.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUOPLASTIC Modelo: QUADRADA

Descrição: MESA PLASTICA MULTIUSO - MATERIA-PRIMA POLIPROPILENO, TIPO PADRAO EMPILHAVEL, FORMATO QUADRADA, MEDIDAS MEDINDO 0,70 X 0,70 M.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 7.900,00

DJALMA IVO DE FREITAS EIRELI **30.283.669/0001-07** **31.800,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 065 1.590,00 **Total: 31.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOTIVA Modelo: MS3300226



**MUNICÍPIO DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Descrição: MESA TIPO PENÍNSULA COM TAMPO EM MADEIRA MDF OU MDP COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA CRISTAL, COM FITAS DE BORDA NA MESMA COR DO TAMPO, CONTENDO 1 FURO COM TAMPA PARA PASSAGENS DE CABOS INJETADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E ABRASÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2100X1800X900X600X735MM (L1XL2XP1XP2XH). PAINEL FRONTAL EM MADEIRA MDF OU MDP COM 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR BRANCO, FIXADO À ESTRUTURA COM PARAFUSOS DE AÇO. ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO E ACABAMENTO EM PINTURA ÉPOXI NA COR BRANCA. COLUNAS EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 COM PASSAGEM DE CABOS NA PARTE INTERNA DA COLUNA EM FORMATO OBLONGO 25X200MM COM ACABAMENTO E TAMPA INJETADOS EM ABS. COLUNA CENTRAL METÁLICA EM TUBO DE AÇO SAE 1010/1020 COM ESPESSURA DE 2MM E DIÂMETRO DE 3". TAMPA DE ACABAMENTO PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020. TRAVESSA SUPERIOR E INFERIOR EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020 DOTADO DE PASSAGENS DE CABO NA COLUNA COM FORMATO OBLONGO 25X200MM E ACABAMENTO INJETADO EM ABS. SAPATAS REGULÁVEIS EM FORMATO REDONDO COM ROSCA M8 INJETADA DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS E ABRASÃO.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 1.590,00

Total Item: 31.800,00

PREGOEIRO: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA